三重県立伊賀白鳳高等学校同窓会 平成26年5月7日

会員各位
同窓会長 谷辻　順一

定期総会の報告
拝啓　ようやく初夏を感じる陽気となりました、会員の皆様におかれましては

ご健勝で ご活躍のことと お慶び申し上げます。

さて、平成26年度の同窓会定期総会がさる４月２6日にヒルホテルサンピア

伊賀にて開催し一部修正のうえ承認されました。

議事の内容については添付「平成２６年度定期総会議案書」を参照ください。

以下補足をします。

1） 活動報告ならびに会計報告
① 本年２月末に表面に伊賀白鳳高校の校訓「賢く・優しく・逞しく」、裏面に

旧３校の同窓会名入り記念碑を同窓会統合記念として建立しました。

（母校の正門に建立）

② 同窓会名簿は伊賀白鳳高校卒業生及び上野農業高校同窓会会員の

データー化を進め現在精査中です。

③ 昨年末の京都の「全国高校駅伝競走大会」に 初めて男女アベック出場し

現地で応援を行いました、結果 男子は２年連続３位入賞し、女子は

初出場ながら今後に つながる健闘をしてくれました。

④ 本年２月末に同窓会入会式を行い２７３名の新会員を迎えました。
※上記４項を含め承認されました。

2） 平成２６年度活動計画（案）ならびに予算（案）
① 「特別会計　学校支援金」は本年度から「一般会計」で処理をします。

主として在校生の全国大会出場激励金に使用します。
② 「一般会計　学校支援金」の備考欄の「全国大会出場激励金他」の他を

趣旨を明確にするため抹消し「全国大会激励金」と訂正しました。
（質疑応答での ご指摘事項）

③ 「特別会計　振興基金」は昨年度まで「特別会計　学校支援金」で拠出
していた駅伝応援費などを本年度より計上します。

④ 同窓会の学級幹事（旧３校同窓会含む）に、近況及び依頼事項などを
伝達できるように検討します。

⑤ 機関紙の発行を検討します。
⑥ 創立１０周年記念事業の検討します。

・伊賀白鳳高校設立１０周年は平成３１年度
・同窓会設立１０周年は平成３３年度
※上記６項を含め承認されました。

ご参加いただいた会員の皆様にお礼申し上げます。
来年の総会に多数のご参加をお待ちします。

敬具